
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK  ŠT. 8, 24. 4. 2015

171

Na podlagi 70. člena Zakona o uresničevanju javnega intere-
sa za kulturo (Ur. l. RS, št. 77/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
56/08, 4/10, 20/11 in 111/13) je Občinski svet Občine Selnica ob 
Dravi na svoji 5. redni seji dne, 16. aprila 2015 sprejel

S K L E P
o določitvi javne infrastrukture na področju kulture – Javni 

zavod Kulturno informacijsko turistični center Arnold 
Tovornik s knjižnico Selnica ob Dravi

1. člen
S tem sklepom se na nepremičnini

Zap. 
št.

Parcelna štev. k. o. ID znak izmera

1 282/41 Sp. 
Selnica 

631-
282/41-0

2647 m2

za javno infrastrukturo na področju kulture določi Javni za-
vod Kulturno informacijsko turistični center Arnold Tovornik s 
knjižnico Selnica ob Dravi z ID znakom 631-282/41-0, vse v k. 
o. Spodnja Selnica (631).

Za javno infrastrukturo na področju kulture se razglasi tudi 
oprema v nepremičnini, ki služi opravljanju kulturne dejavnosti.

Nepremičnina iz 1. točke tega sklepa se kot javna infrastruk-
tura, na predlog Občinske uprave Občine Selnica ob Dravi, za-
znamuje v zemljiški knjigi.

2. člen
Na podlagi tega sklepa Občinska uprava Občine Selnica ob 

Dravi po uradni dolžnosti izda ugotovitveno odločbo o določitvi 
javne infrastrukture na področju kulture – Javni zavod Kultur-
no informacijsko turistični center Arnold Tovornik s knjižnico 
Selnica ob Dravi in jo pošlje pristojnemu zemljiškoknjižnemu 
sodišču.

3. člen
Ta sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in zač-

ne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 610-1/2015 Župan
Datum: 16. april 2015 Jurij Lep, univ. dipl. inž., s.r.


